
LEANDRO FACUNDO ROCHA 
07.415.809/0001-23 

PROPOSTA READEQUADA 

Razão social: LEANDRO FACUNDO ROCHA 

CNPJ/MF: 07.415.809/0001-23 

Endereço: -- 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho 
e Ação Social 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 18/02/2025 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Telefone: (88) 3515-1420 188 9. 9930-0011 

E-mail: tunerarianossasenhorabv@gmail.com  

Município: Pedra Branca / CE 

Número do processo: 003/2025 

Número da contratação: 003/2025-PE 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 01 AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS 

1 - COROAS DE FLORES ARTIFICIAIS 

Especificação: COROAS DE FLORES ARTIFICIAIS 

Quantidade: 50,0 

Valor unitário: R$ 359,00 

Fabricante/Marca: RENASCER 

Valor de referência: R$ 391,00 

2 MORTALHA 

Especificação: MORTALHA 

Quantidade: 62,0 

Valor unitário: R$ 223,00 

Fabricante/Marca: RENASCER 

Valor de referência: R$ 230,23 

3 - URNA MORTUÁRIA ADULTO 1.90 CM 

Especificação: URNA MORTUÁRIA ADULTO 1.90 CM 

Quantidade: 62,0 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 17.950,00 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 13.826,00 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 



Valor unitário: R$ 2.149,00 

Fabricante/Marca: URMINAS 

Valor de referência: R$ 2.191,67 

LEANDRO FACUNDO ROCHA 
07.415.809/0001-23 

Valor total: R$ 133.238,00 

Modelo: -- 

4 URNA MORTUÁRIA INF/JUV 1,60CM 

Especificação: URNA MORTUÁRIA INF/JUV 1,60CM 

Quantidade: 20,0 

Valor unitário: R$ 1.555,00 

Fabricante/Marca: URMINAS 

Valor de referência: R$ 1.572,89 

5 - URNA MORTUÁRIA INFANTIL 0,60 CM 

Especificação: URNA MORTUÁRIA INFANTIL 0,60 CM 

Quantidade: 20,0 

Valor unitário: R$ 644,30 

Fabricante/Marca: URMINAS 

Valor de referência: R$ 651,67 

6 - URNA MORTUÁRIA INFANTIL 1,20CM 

Especificação: URNA MORTUÁRIA INFANTIL 1,20CM 

Quantidade: 20,0 

Valor unitário: R$ 1.000,00 

Fabricante/Marca: URMINAS 

Valor de referência: R$ 1.019,17 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 31.100,00 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 12.886,00 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 20.000,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS: R$ 229.000,00 - (duzentos e vinte e nove mil reais) 

LOTE 02 - SERVIÇO DE TRANSLADO 

7- SERVIÇO DE TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS POR KM 

Especificação: SERVIÇO DE TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS POR KM 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor unitário: R$ 5,39 	 Valor total: R$ 215.600,00 

Fabricante/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 



LEANDRO FACUNDO ROCHA 
07.415.809/0001-23 

Valor de referência: R$ 5,44 

8- SERVIÇO DE TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS POR KM 

Especificação: SERVIÇO DE TRASLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS POR KM 

Quantidade: 2500,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor unitário: R$ 3,76 	 Valor total: R$ 9.400,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3,83 

Valor total - LOTE 02 - SERVIÇO DE TRANSLADO: R$ 225.000,00 - (duzentos e vinte e cinco mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 454.000,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Fevereiro de 2025 às 09:36 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: LEANDRO 	 E--mau: funerarianossasenhorabv@gmail.com  

CPF/MF: 07.415.809/0001-23 

LEANDRO FACUNDO ROCHA 

CNPJ/MF: 07.415.809/0001-23 

Leandro Facwdo Rocha 
5&foAdm,*trado, 
CM.: 972.71& 703-00 


